dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilo4YMBLUEe
oruera OoroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OL,eHKM
1 00O "AK BOCTOK"
2 00O "AK BOCTOK"
3 00O "AK BOCTOK"
4 000 "AK BOCTOK"
6 000 "AK BOCTOK"
7 000 "AK BOCTOK"
8 00O "AK BOCTOK"
9 00O "AK BOCTOK"
10 000 "AK BOCTOK"

CBepeHun

3akunpos AsaT Mybapak3saHOBMY

003764

22.02.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

11.01.2022

11.01.2022

12.01.2022

13.01.2022

14.01.2022

14.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(pUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

YacTb HEXWUJIOro NMoMeLleHuns
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Hexxnnoe nomeweHne (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMenbHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeaBUXUMOCTN)

Hexxnnoe 3paHune (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesbHbIN Y4acTOoK (OLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMenbHbIN Y4acTOK (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

MpaBo pa3MelleHns
HeCTauMOHapHOro TOProBoro
obbekTa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

ABTOTpPaHCMNOPTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo
(oueHKa ABUXXMMOFO
MMyLLIECTBA)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

18.01.2022

21.01.2022

02.02.2022

25.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

07.02.2022

27.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

09.02.2022

ABTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLLIECTBA)

He>xxnnsle nomelleHns (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

Ob6opypnoBaHue (oueHKa
OBVXXMMOro MMyLLecTBa)

ObopynoBaHue (oLeHKa
OBVKMOrO MMYLLLECTBA)

3eMenbHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

MalinHa (oueHKa OBUXUMOTro
MMyLLecTBa)

Hexxnnoe nomeuleHmne (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeNbHbIN Y4acTOK (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

YacTb HEXWJIOro rnomMeLleHuns
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

YacTb HEXWJI0ro rnomMeLleHuns
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

Hexxnnble nomelleHns (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

JNowaab (oueHKa OBVXUMOTOo
MMyLLecTBa)

JNowaab (oueHKa OBUXUMOTo
MMyLLecTBa)

JNowaab (oueHKa OBUXUMOTo
MMyLLIECTBA)

Jlowapb (oueHKa ABUXXUMOrO
MMyLLIECTBA)

3eMenbHbIN Y4acTOK (OLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



27

32

33

34

36

37

39

41

46

47

48

49

50

51

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

10.02.2022

14.02.2022

11.02.2022

09.02.2022

16.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

YacTb HEXWIOro NMoMeLL,eHns
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Nowaan (oueHKa OBUXNMOro
MMyLLecTBa)

He>xnnsle nomelwleHns (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMenbHbIN Y4acTOK (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

He>xxnnoe nomewieHne (oLLEHKA
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo pa3meLleHns Ce30HHON
TOProBoM TOYKM NO peanmsauunm
MOPO>XEHOro (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesbHbIN y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMenbHbIN y4acToK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

Hexxnnoe nomeweHne (oLeHKa
HeaBMXUMOCTH)

Hexxnnoe nomelwieHne (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMeNbHbIN Y4acTOoK (oL eHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMebHbIN Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo pa3MelleHns Ce30HHOro
CMOPTUBHO-PA3BJIEKATESILHOIO
obbekTa (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

MpaBo pa3melleHna obbekTa Mo
npenocTaBseHNIo PoToyCnyr
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

18.02.2022

21.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

MpaBo pa3meLleHnsa MobuabHOro
obbvekTa (hyaTpak) no
peanusaunm HanMTKOB (OLEeHKa
HeOBMXUMOCTN)

Hexxnnsle nomeleHnsa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

MpaBo pa3meLleHns MobuabLHOro
obbekTa (hyaTpak) No okazaHum
ycnyr obuecTBeHHOro NMTaHns
(oueHKa HegBMXXUMOCTN)

lMpaBo pa3melweHUsa pynTpak-
roponka (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo pa3melleHnsa annapaTa
camoobcnyxuBaHus (BEHAUHI )
(oLeHKa HeaBMXUMOCTW)

MNpaBo pa3MeLlleHns Ce30HHOro
obbekTa Mo NpeLoCcTaB/IEHNIO
ycnyr (anektpomobunn) (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo pa3MeLleHns Ce30HHOro
obbekTa CNOPTMBHLIX TOBApOB
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

MpaBo pa3meLleHns Ce30HHOro
obbekTa no npeaocTaBsIEHNIO

ycnyr (aTTpakumMoHbl) (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

MpaBo pa3MeLleHns Ce30HHOro
HecTaunoHapHoro Kage (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo pa3MeLleHns Ce30HHOMN
TOProBoM TOYKW MO peannsaumn
KBaca (oueHKa HeaBUXKNMOCTMK)

MpaBo pa3meLLeHns
HecTaunoHapHoro Kage (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



63

64

65

66

67

68

69

75

76

77

78

79

80

81

84

86

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

00O "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

16.02.2022

03.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

05.03.2022

10.01.2022

14.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

17.03.2022

21.03.2022

MpaBo pa3melleHns obbekTa
CNOPTUBHOIO UHBEHTApPS
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

He>xxnnsle nomelleHns (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMesbHbIN y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHble Y4aCTOKM (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMenbHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

Hexxnnble 3gaHus (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

Hexxunble nomMeweHns (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

YacTb HEXWJIOro rnomMeLleHuns
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

He>xnnsle nomelleHns (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHble Y4aCcTKM (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMenbHbIN Yy4acToK (OueHKa
HeaBUXUMOCTHN)

3eMesibHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMebHbIN Y4acTOoK (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMeNbHbIN Y4acTOK (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMenbHbIN Y4acTOK (OLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

102

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

21.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

24.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

3eMenibHbIN Yy4acToOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesbHbIN Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMenbHbIN Y4acTOK (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMenbHbIN Y4acTOK (OLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMenbHbIN y4acToK (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIN Yy4acTOK (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOTpPaHCNOPTHbLIE CPeACTBa
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

3eMesbHbIN Yy4acToK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

YacTb HEXWUbIX MOMELLEeHUN
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMesibHble Y4acTKM (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMebHbIN Y4acTOoK (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPEeaACTBO
(oueHKa OBUXKNMOro
MMyLlecTBa)

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

120

121

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

28.03.2022

31.03.2022

YacTb KpbIWW N TEXHNYECKOrO
3Ta)ka (oLeHKa HeaBMXXMUMOCTN)

YacTb KpoOBAM AN pa3MeLleHuns
obopynoBaHua (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

YacTb KPOBAM AN8 pa3MeLleHuns
obopynoBaHua (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

YacTb hacafa ona pa3MeLlleHuns
obopynoBaHua (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

YacTb hacapa ong pasmelleHuns
obopynoBaHua (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

YacTb pacafa ona pasMeLlleHuns
obopynoBaHuA (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

YacTb hacapa ong pasMelleHuns
obopynoBaHua (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

YacTb pacapa ong pasMeLleHus
obopynoBaHuA (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

YacTb hacapa ong pasmelleHums
obopynoBaHua (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

YacTb hacafa ona pasMelleHuns
obopynoBaHuA (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

YacTb HEXXWJI0ro noMeLLeHus
(oLLeHKa He4BMXKUMOCTN)

Hexxunnble noMmeweHns (oueHkKa
HeABMXXUMOCTUN) 1
obopypnoBaHue (OUeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



122

123

126

127

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

000 "AK BOCTOK"

31.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

31.03.2022

Hexxunble nomeweHnsa (oueHka
HeABMXXUMOCTHN) 1
obopynoBaHue (oueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

3eMenbHbIN Yy4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

YacTb KPOBAM U TEXHUYECKUX
nomeLgeHun (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHN)

He>xxnnoe nomewieHne (oLLEHKa
HeOBMXXUMOCTN)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



