Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Закиров Азат М	убаракзянович		
		003764			
		22.02.2008			
номер заключившее договор на проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
1	OOO "AK BOCTOK"	11.01.2022	Часть нежилого помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	
2	OOO "AK BOCTOK"	11.01.2022	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	
3	OOO "AK BOCTOK"	12.01.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	
4	OOO "AK BOCTOK"	13.01.2022	Нежилое здание (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	
6	OOO "AK BOCTOK"	14.01.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	
7	OOO "AK BOCTOK"	14.01.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	
8	OOO "AK BOCTOK"	17.01.2022	Право размещения нестационарного торгового объекта (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	
9	ООО "АК ВОСТОК"	17.01.2022	Автотранспортное средство (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость	
10	ООО "АК ВОСТОК"	17.01.2022	Автотранспортное средство (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость	

11	OOO "AK BOCTOK"	18.01.2022	Автотранспортное средство (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
12	OOO "AK BOCTOK"	21.01.2022	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
13	OOO "AK BOCTOK"	02.02.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
14	OOO "AK BOCTOK"	25.01.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
15	OOO "AK BOCTOK"	25.01.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
16	OOO "AK BOCTOK"	26.01.2022	Машина (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
17	OOO "AK BOCTOK"	27.01.2022	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
18	OOO "AK BOCTOK"	31.01.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
19	OOO "AK BOCTOK"	01.02.2022	Часть нежилого помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
20	OOO "AK BOCTOK"	07.02.2022	Часть нежилого помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
21	OOO "AK BOCTOK"	27.02.2022	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22	OOO "AK BOCTOK"	07.02.2022	Лошадь (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
23	OOO "AK BOCTOK"	07.02.2022	Лошадь (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
24	OOO "AK BOCTOK"	07.02.2022	Лошадь (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
25	OOO "AK BOCTOK"	07.02.2022	Лошадь (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
26	OOO "AK BOCTOK"	09.02.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

27	000 "АК ВОСТОК"	10.02.2022	Часть нежилого помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
32	OOO "AK BOCTOK"	14.02.2022	Лошади (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
33	OOO "AK BOCTOK"	11.02.2022	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
34	OOO "AK BOCTOK"	09.02.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
36	OOO "AK BOCTOK"	16.02.2022	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
37	OOO "AK BOCTOK"	18.02.2022	Право размещения сезонной торговой точки по реализации мороженого (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
39	OOO "AK BOCTOK"	18.02.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
41	OOO "AK BOCTOK"	16.02.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
46	OOO "AK BOCTOK"	17.02.2022	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
47	OOO "AK BOCTOK"	17.02.2022	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
48	OOO "AK BOCTOK"	18.02.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
49	OOO "AK BOCTOK"	18.02.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
50	OOO "AK BOCTOK"	18.02.2022	Право размещения сезонного спортивно-развлекательного объекта (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
51	OOO "AK BOCTOK"	18.02.2022	Право размещения объекта по предоставлению фотоуслуг (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

52	OOO "AK BOCTOK"	18.02.2022	Право размещения мобильного объекта (фудтрак) по реализации напитков (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
53	OOO "AK BOCTOK"	21.02.2022	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
54	OOO "AK BOCTOK"	18.02.2022	Право размещения мобильного объекта (фудтрак) по оказании услуг общественного питания (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
55	OOO "AK BOCTOK"	18.02.2022	Право размещения фудтрак- городка (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
56	OOO "AK BOCTOK"	18.02.2022	Право размещения аппарата самообслуживания (вендинги) (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
57	OOO "AK BOCTOK"	18.02.2022	Право размещения сезонного объекта по предоставлению услуг (электромобили) (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
58	OOO "AK BOCTOK"	16.02.2022	Право размещения сезонного объекта спортивных товаров (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
59	OOO "AK BOCTOK"	16.02.2022	Право размещения сезонного объекта по предоставлению услуг (аттракционы) (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
60	OOO "AK BOCTOK"	16.02.2022	Право размещения сезонного нестационарного кафе (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
61	OOO "AK BOCTOK"	16.02.2022	Право размещения сезонной торговой точки по реализации кваса (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
62	OOO "AK BOCTOK"	16.02.2022	Право размещения нестационарного кафе (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

63	OOO "AK BOCTOK"	16.02.2022	Право размещения объекта спортивного инвентаря (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
64	OOO "AK BOCTOK"	03.03.2022	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
65	OOO "AK BOCTOK"	03.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
66	OOO "AK BOCTOK"	04.03.2022	Земельные участоки (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
67	OOO "AK BOCTOK"	04.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
68	OOO "AK BOCTOK"	05.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
69	OOO "AK BOCTOK"	10.01.2022	Нежилые здания (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
75	OOO "AK BOCTOK"	14.03.2022	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
76	OOO "AK BOCTOK"	14.03.2022	Часть нежилого помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
77	OOO "AK BOCTOK"	15.03.2022	Нежилые помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
78	OOO "AK BOCTOK"	15.03.2022	Земельные участки (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
79	OOO "AK BOCTOK"	15.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
80	OOO "AK BOCTOK"	15.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
81	OOO "AK BOCTOK"	15.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
84	OOO "AK BOCTOK"	17.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
86	OOO "AK BOCTOK"	21.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

87	000 "АК ВОСТОК"	21.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
88	OOO "AK BOCTOK"	21.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
89	OOO "AK BOCTOK"	21.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
90	OOO "AK BOCTOK"	21.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
91	OOO "AK BOCTOK"	21.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
92	OOO "AK BOCTOK"	21.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
93	OOO "AK BOCTOK"	21.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
94	OOO "AK BOCTOK"	22.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
95	OOO "AK BOCTOK"	22.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
96	OOO "AK BOCTOK"	22.03.2022	Автотранспортные средства (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
97	OOO "AK BOCTOK"	22.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
98	OOO "AK BOCTOK"	24.03.2022	Часть нежилых помещений (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
99	OOO "AK BOCTOK"	23.03.2022	Земельные участки (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
100	OOO "AK BOCTOK"	23.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
102	OOO "AK BOCTOK"	23.03.2022	Автотранспортное средство (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость

103	OOO "AK BOCTOK"	24.03.2022	Часть крыши и технического этажа (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
104	OOO "AK BOCTOK"	24.03.2022	Часть кровли для размещения оборудования (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
105	OOO "AK BOCTOK"	24.03.2022	Часть кровли для размещения оборудования (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
106	OOO "AK BOCTOK"	24.03.2022	Часть фасада для размещения оборудования (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
107	OOO "AK BOCTOK"	24.03.2022	Часть фасада для размещения оборудования (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
108	000 "АК ВОСТОК"	24.03.2022	Часть фасада для размещения оборудования (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
109	OOO "AK BOCTOK"	24.03.2022	Часть фасада для размещения оборудования (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
110	OOO "AK BOCTOK"	24.03.2022	Часть фасада для размещения оборудования (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
111	OOO "AK BOCTOK"	24.03.2022	Часть фасада для размещения оборудования (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
112	OOO "AK BOCTOK"	24.03.2022	Часть фасада для размещения оборудования (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
120	OOO "AK BOCTOK"	28.03.2022	Часть нежилого помещения (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
121	ООО "АК ВОСТОК"	31.03.2022	Нежилые помещения (оценка недвижимости) и оборудование (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость

122	OOO "AK BOCTOK"	31.03.2022	Нежилые помещения (оценка недвижимости) и оборудование (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
123	OOO "AK BOCTOK"	29.03.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
126	OOO "AK BOCTOK"	30.03.2022	Часть кровли и технических помещений (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
127	OOO "AK BOCTOK"	31.03.2022	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость